
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/07/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista TUPI Bairro Tupi Orçamentos em oficinas localizadas na Tupi, Ocian e Boqueirão 11:40 18:00 6:20 53.822    53.831    9

13/07/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Manutenção de Veículo Oficial 9:50 14:00 4:10 53.831    53.833    2

20/07/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 12:00 15:00 3:00 53.833    53.835    2

21/07/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Obras e Gabinete da Prefeita 14:30 16:50 2:20 53.835    53.855    20

21/07/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Visita ao CAMP afim de consultas para elaboração de Projeto de Lei 17:10 17:45 0:35 53.855    53.862    7

22/07/2021 Felipe Simão Gomes Eloy Robson Catão Gabinete n° 19 - Pav VER - 2° andar MIRIM Paço Municipal Levantar infiormações junto a SEFIN e SEURB para instruir futuros trabalhos 14:00 16:25 2:25 53.862    53.883    21

26/07/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 12:40 13:08 0:28 53.883    53.889    6

26/07/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretarai de Finanças e Habitação 15:10 17:10 2:00 53.889    53.913    24

28/07/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Consultar processo junto à SEURB 10:15 11:50 1:35 53.913    53.938    25

29/07/2021 Felipe Simão Gomes Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 10:30 13:10 2:40 53.938    53.962    24

29/07/2021 Felipe Simão Gomes Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal SEURB e SEFIN 14:00 14:50 0:50 53.962    53.986    24

29/07/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEURB 15:10 16:20 1:10 53.986    54.008    22

30/07/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar OCIAN Bairro Ocian Verificar buracos na via Libero Badaró 9:00 19:25 10:25 54.008    54.020    12

30/07/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Consulta de documento na SEFIN 10:15 11:45 1:30 54.020    54.044    24

30/07/2021 Felipe Simão Gomes WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar SANTOS Câmara de Santos Visita à Câmara afim de consultar projeto de Lei sobre Cotqs 14:05 17:00 2:55 54.044    54.098    54

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FIO-6507                                    53.822 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras 

Cidades)

(Se PG, 

somente 
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